股票简称：上柴股份 上柴 B股  股票代码：600841 900920  编号：临 2017－014

上海柴油机股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2017 年 1 月 1 日至 11 月 30 日期间，上海柴油机股份有限公司

（以下简称“公司”或“本公司”）分别收到上海市杨浦区产业发展

科技扶持资金 666.10 万元、杨浦区财政局企业职工职业教育培训补

贴 97.47 万元、客车增程器总成攻关项目 30 万元、技术合同进口贴

息 21.85万元等各类政府补助，合计 815.42 万元。2017年 1 月 1日

至 11 月 30 日期间，本公司全资子公司上柴动力海安有限公司分别收

到工业经济考核及科技奖励 35.12万元、海安县地方税务局有关城镇

土地使用税减免 98.24 万元、房产税减免 102.89 万元等各类政府补

助，合计 236.25 万元。

根据《企业会计准则》的相关规定，上述 1051.67 万元政府补助

均属于与收益相关的政府补助。上述政府补助对本公司 2017 年年度

利润将会产生积极影响，具体会计处理以及对公司 2017 年度利润产

生的影响程度以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

上海柴油机股份有限公司董事会

                             2017年 12 月 2 日